
Dr Valentino GRANERO 

1 

 CON RIFERIMENTO A RICHIESTA FORMALE “PROT. N.3612 DEL 19-03-2024 - PARERE PIAO”  RICEVUTA VIA PEC 

NELLA GIORNATA DEL 19-03-2024; 

 VISIONATO IL FILE “IN CORSO D'OPERA PIAO_24_26 -REVISIONI OIV” - RICEVUTO IN DATA 19-03-2024 DAL  

RESPONSABILE E DA SUO COLLABORATORE AFFERENTE AL SETTORE <AFFARI GENERALI, DEMOGRAFICI,                  

COMMERCIO> -  DOTT.SSA AURORA BUGINI CON DOTT.SSA FEDERICA RIVA -  (FILE DI CUI È STATA ESEGUITA 

UNA PRIMA REVISIONE DA PARTE DELL’OIV IN DATA 15-03-2024 E RESTITUITA AGLI UFFICI COMPETENTI DEL 

COMUNE DI MOZZO IN DATA 16-03-2024);  

 PRESO ATTO CHE TALE FILE CONTIENE ANCHE IL PIANO DI AZIONI POSITIVE 2024-2026 DEL COMUNE DI               

MOZZO  

 

ESPRIME  

PARERE FAVOREVOLE RIGUARDO IL PIANO DI AZIONI POSITIVE 2024-2026 PRESENTE NEL FILE “In corso d'opera 

piao_24_26 -revisioni OIV” 

DISPONE 

CHE TALE DOCUMENTAZIONE VENGA PUBBLICATA, UNITAMENTE AL PRESENTE VERBALE, SUL SITO                                   

ISTITUZIONALE DELL’AMMINISTRAZIONE PER ASSICURARNE LA VISIBILITÀ, RISERVANDOSI DI VERIFICARE LA              

CORRETTA ATTUAZIONE DI TALE ADEMPIMENTO. 

 

 

    DATA:  20-03-2024    DR VALENTINO GRANERO  

               OIV MONOCRATICO 

 
 
ALLEGATO ALLA PRESENTE IL FILE: 
 “In corso d'opera piao_24_26 -revisioni OIV” 

 


		2024-03-20T20:33:11+0100
	Valentino Granero




